
Kilpailu 12.9.2015, paikka Kokkola

A agilityrata, mini 1, kello 11:00, tuomari Jari Helin, koirakoita 5, ia 60 s, ea 120 s, v 2,9 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 1/5

1 9 borter Nea Tauno Markkula JKF 50,57 3,48 -9,43 0 -9,43 LUVA

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 1/5

2 7 schipp Hippa Katri Keltto LAGU 53,65 3,28 -6,35 10 10

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 1/5

3 5 pomera Dolly Merje Meisner-Löf KALAJ 57,00 3,09 -3,00 15 15

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 1/5

4 4 kääsna Lego Kirsti Kauppi PAWS 62,00 2,84 2,00 15 17,00

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 1/5

6 shelam Kiira Sofia Häggblom JKF HYL

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 1/5

8 jackru Wilma Katariina Asteljoki K-PKK POIS

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 1/5

A agilityrata, medi 1, kello 11:00, tuomari Jari Helin, koirakoita 6, ia 60 s, ea 120 s, v 2,9 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 1/5

1 11 espves Kiah Jessica Kock WOFF 41,86 4,20 -18,14 5 5

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 1/5

2 13 kesvil Luna Mirja Pauna ACTIV 49,42 3,56 -10,58 5 5

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 1/5

10 novnou Nipa Janette Pyörre K-PKK HYL

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 1/5

12 pumi Toivo Kirsi Wacklin K-PKK HYL

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 1/5

14 parson Peppi Antti Harinen K-PKK HYL

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 1/5

15 espves Luna Inkeri Halmio-Hanhikoski K-PKK HYL

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 1/5

A agilityrata, maksi 1, kello 11:30, tuomari Jari Helin, koirakoita 16, ia 60 s, ea 120 s, v 2,9 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 1/5

1 29 auspai Miina Henna Välikangas K-PKK 41,09 4,28 -18,91 5 5

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 1/5

2 30 lappor Nutu Adalmiina Fordell LAPPA 52,69 3,34 -7,31 5 5

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 1/5

3 32 whippe Spooky Kati Rasku K-PKK 53,14 3,31 -6,86 5 5

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 1/5

4 33 borcol Spock Marko Mäki OCA 52,18 3,37 -7,82 20 20

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 1/5

16 borcol Dixi Marica Kjötar-Virtanen JKF HYL

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 1/5

17 auskel Pate Jenni Runnakko KOIKO HYL

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 1/5

18 auskel Uffe Jessica Kock WOFF HYL

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 1/5

19 slapko Tinka Pinja Lämsä KAS HYL

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 1/5

20 borcol Casi Johanna Kronqvist K-PKK HYL

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 1/5

23 x-rotu Arttu Annika Kontinaho TAMSK HYL

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 1/5

24 silnou Marge Piritta Pärssinen SKN HYL

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 1/5

25 lyhcol Hertta Anni Pohjola KAS HYL

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 1/5

26 novnou Lyyli Heli Nissilä K-PKK HYL

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 1/5

27 sakpai Perkele Mia Thel K-PKK HYL

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 1/5

28 pumi Renne Johanna Wallström HPSK HYL

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 1/5

31 espves Niini Camilla Nordblad BAC HYL

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 1/5

34 belpam Zena Jaana Väärälä ACTIV POIS

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 1/5

B agilityrata, mini 1, kello 12:15, tuomari Jari Helin, koirakoita 7, ia 56 s, v 3,0 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 1/5

1 7 schipp Hippa Katri Keltto LAGU 46,97 3,58 -9,03 0 -9,03 LUVA SERT

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 1/5

2 6 shelam Kiira Sofia Häggblom JKF 48,60 3,46 -7,40 0 -7,40 LUVA

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 1/5

3 1 bicfri Sunny Anneli Näätänen PAWS 51,05 3,29 -4,95 5 5

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 1/5

4 2 boster Ossi Pia Niitynpää LAGU 54,65 3,07 -1,35 5 5

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 1/5

5 4 kääsna Lego Kirsti Kauppi PAWS 51,45 3,27 -4,55 10 10

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 1/5

5 pomera Dolly Merje Meisner-Löf KALAJ HYL

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 1/5

9 borter Nea Tauno Markkula JKF HYL

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 1/5

3 kääsna Windy Juhani Poikkijoki K-PKK POIS

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 1/5

8 jackru Wilma Katariina Asteljoki K-PKK POIS

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 1/5

B agilityrata, medi 1, kello 12:15, tuomari Jari Helin, koirakoita 6, ia 56 s, v 3,0 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 1/5

1 10 novnou Nipa Janette Pyörre K-PKK 43,92 3,83 -12,08 0 -12,08 LUVA

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 1/5

2 12 pumi Toivo Kirsi Wacklin K-PKK 56,97 2,95 0,97 0 0,97

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 1/5

3 14 parson Peppi Antti Harinen K-PKK 47,17 3,56 -8,83 5 5

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 1/5

4 11 espves Kiah Jessica Kock WOFF 44,99 3,73 -11,01 10 10

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 1/5

13 kesvil Luna Mirja Pauna ACTIV HYL

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 1/5

15 espves Luna Inkeri Halmio-Hanhikoski K-PKK HYL

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 1/5



Kilpailu 12.9.2015, paikka Kokkola

B agilityrata, maksi 1, kello 12:45, tuomari Jari Helin, koirakoita 17, ia 56 s, v 3,0 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 2/5

1 30 lappor Nutu Adalmiina Fordell LAPPA 43,95 3,82 -12,05 0 -12,05 LUVA

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 2/5

2 19 slapko Tinka Pinja Lämsä KAS 46,11 3,64 -9,89 0 -9,89 LUVA

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 2/5

3 20 borcol Casi Johanna Kronqvist K-PKK 33,15 5,07 -22,85 5 5

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 2/5

4 22 borcol Jedi Sanni Koskiniemi K-PKK 42,43 3,96 -13,57 10 10

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 2/5

5 26 novnou Lyyli Heli Nissilä K-PKK 40,20 4,18 -15,80 15 15

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 2/5

6 17 auskel Pate Jenni Runnakko KOIKO 43,32 3,88 -12,68 15 15

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 2/5

7 24 silnou Marge Piritta Pärssinen SKN 49,95 3,36 -6,05 15 15

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 2/5

8 32 whippe Spooky Kati Rasku K-PKK 64,87 2,59 8,87 10 18,87

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 2/5

9 18 auskel Uffe Jessica Kock WOFF 47,44 3,54 -8,56 20 20

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 2/5

10 27 sakpai Perkele Mia Thel K-PKK 41,97 4,00 -14,03 25 25

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 2/5

16 borcol Dixi Marica Kjötar-Virtanen JKF HYL

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 2/5

23 x-rotu Arttu Annika Kontinaho TAMSK HYL

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 2/5

25 lyhcol Hertta Anni Pohjola KAS HYL

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 2/5

28 pumi Renne Johanna Wallström HPSK HYL

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 2/5

29 auspai Miina Henna Välikangas K-PKK HYL

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 2/5

31 espves Niini Camilla Nordblad BAC HYL

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 2/5

33 borcol Spock Marko Mäki OCA HYL

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 2/5

34 belpam Zena Jaana Väärälä ACTIV POIS

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 2/5

C hyppyrata, mini 1, kello 13:35, tuomari Jari Helin, koirakoita 6, ia 46 s, ea 92 s, v 3,0 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 2/5

1 1 bicfri Sunny Anneli Näätänen PAWS 38,93 3,60 -7,07 0 -7,07 LUVA

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 2/5

2 4 kääsna Lego Kirsti Kauppi PAWS 41,19 3,40 -4,81 0 -4,81 LUVA

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 2/5

3 9 borter Nea Tauno Markkula JKF 43,01 3,26 -2,99 5 5

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 2/5

4 6 shelam Kiira Sofia Häggblom JKF 40,47 3,46 -5,53 10 10

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 2/5

2 boster Ossi Pia Niitynpää LAGU HYL

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 2/5

5 pomera Dolly Merje Meisner-Löf KALAJ HYL

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 2/5

3 kääsna Windy Juhani Poikkijoki K-PKK POIS

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 2/5

8 jackru Wilma Katariina Asteljoki K-PKK POIS

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 2/5

C hyppyrata, medi 1, kello 13:35, tuomari Jari Helin, koirakoita 6, ia 46 s, v 3,0 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 2/5

1 13 kesvil Luna Mirja Pauna ACTIV 30,55 4,58 -15,45 0 -15,45 LUVA

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 2/5

2 10 novnou Nipa Janette Pyörre K-PKK 37,02 3,78 -8,98 0 -8,98 SERT

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 2/5

3 12 pumi Toivo Kirsi Wacklin K-PKK 48,97 2,86 2,97 5 7,97

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 2/5

4 11 espves Kiah Jessica Kock WOFF 38,30 3,65 -7,70 15 15

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 2/5

14 parson Peppi Antti Harinen K-PKK HYL

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 2/5

15 espves Luna Inkeri Halmio-Hanhikoski K-PKK HYL

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 2/5

C hyppyrata, maksi 1, kello 14:00, tuomari Jari Helin, koirakoita 14, ia 46 s, v 3,0 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 2/5

1 24 silnou Marge Piritta Pärssinen SKN 36,91 3,79 -9,09 10 10

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 2/5

2 26 novnou Lyyli Heli Nissilä K-PKK 40,16 3,49 -5,84 10 10

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 2/5

3 21 silnou Didi Juha Junkala K-PKK 47,70 2,93 1,70 10 11,70

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 2/5

4 27 sakpai Perkele Mia Thel K-PKK 37,62 3,72 -8,38 15 15

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 2/5

5 17 auskel Pate Jenni Runnakko KOIKO 36,19 3,87 -9,81 20 20

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 2/5

6 22 borcol Jedi Sanni Koskiniemi K-PKK 39,17 3,57 -6,83 20 20

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 2/5

7 31 espves Niini Camilla Nordblad BAC 51,99 2,69 5,99 15 20,99

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 2/5

8 18 auskel Uffe Jessica Kock WOFF 45,60 3,07 -0,40 25 25

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 2/5

20 borcol Casi Johanna Kronqvist K-PKK HYL

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 2/5

25 lyhcol Hertta Anni Pohjola KAS HYL

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 2/5

29 auspai Miina Henna Välikangas K-PKK HYL

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 2/5

30 lappor Nutu Adalmiina Fordell LAPPA HYL

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 2/5

32 whippe Spooky Kati Rasku K-PKK HYL

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 2/5

33 borcol Spock Marko Mäki OCA HYL

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 2/5

34 belpam Zena Jaana Väärälä ACTIV POIS

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 2/5



Kilpailu 12.9.2015, paikka Kokkola

C hyppyrata, maksi 3, kello 14:50, tuomari Jari Helin, koirakoita 37, ia 47 s, ea 94 s, v 3,7 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 3/5

1 67 borcol Wingo Sari Lehto K-PKK 30,58 5,69 -16,42 0 -16,42

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 3/5

2 38 borcol Hertz Marko Mäki OCA 31,87 5,46 -15,13 0 -15,13

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 3/5

3 44 auskel Jami Tiina Rautaoja K-PKK 33,57 5,18 -13,43 0 -13,43 SERT-H

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 3/5

4 53 borcol K.C Marica Kjötar-Virtanen JKF 33,65 5,17 -13,35 0 -13,35

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 3/5

5 50 silnou Hellevi Piritta Pärssinen SKN 36,79 4,73 -10,21 0 -10,21

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 3/5

6 49 belpat Rasta Susanna Kariniemi SIEVI 38,08 4,57 -8,92 0 -8,92

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 3/5

7 70 belpag Netta Marita Roos JKF 42,98 4,05 -4,02 0 -4,02

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 3/5

8 47 valpai Woody Henna Hautakoski SIEVI 44,49 3,91 -2,51 0 -2,51

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 3/5

9 60 hovawa hilde Kai-juha Partanen WAU 49,95 3,48 2,95 0 2,95

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 3/5

10 64 auskel Pico Sanna Harjunpää K-PKK 33,60 5,18 -13,40 5 5

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 3/5

11 43 borcol Giga Sanna Harjunpää K-PKK 35,74 4,87 -11,26 5 5

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 3/5

12 65 borcol Diva Jaana Heikkinen KAS 36,16 4,81 -10,84 5 5

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 3/5

13 40 auspai Chila Tuuli Oksalahti K-PKK 38,64 4,50 -8,36 5 5

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 3/5

14 41 belpat Sera Eini Vedenoja YLIKS 39,11 4,45 -7,89 5 5

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 3/5

15 39 borcol Fresco Anders Kronqvist K-PKK 33,96 5,12 -13,04 10 10

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 3/5

16 61 auspai Onni Maria Vilppola ACTIV 34,98 4,97 -12,02 10 10

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 3/5

17 58 borcol By Leena Partanen SIEVI 42,49 4,09 -4,51 10 10

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 3/5

18 36 lyhcol Helmi Anni Pohjola KAS 45,92 3,79 -1,08 10 10

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 3/5

19 59 x-rotu Dani Henna Välikangas K-PKK 50,68 3,43 3,68 15 18,68

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 3/5

20 68 borcol Ysi Anders Kronqvist K-PKK 41,35 4,21 -5,65 20 20

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 3/5

21 35 hovawa Mila Laura Pohjola KAS 42,00 4,14 -5,00 20 20

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 3/5

37 borcol Midas Sari Lehto K-PKK HYL

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 3/5

46 borcol Dixi Tarja Ahola LAGU HYL

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 3/5

48 hovawa Pimu Katja Klemola K-PKK HYL

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 3/5

51 borcol Zeta Johanna Kronqvist K-PKK HYL

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 3/5

52 holpal Sinni Eija Karjalainen K-PKK HYL

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 3/5

54 borcol Fun Carina Wikman JKF HYL

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 3/5

55 hovawa Raksa Mia Roth RAAHE HYL

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 3/5

56 novnou Kide Katja Rauma K-PKK HYL

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 3/5

57 auspai Mac Tuula Panu LAGU HYL

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 3/5

62 auskel Moska Kati Kuuttila LAGU HYL

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 3/5

63 borcol Pörje Sirpa Ahola LAGU HYL

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 3/5

69 borcol Tunna Merja Ojanperä RAAHE HYL

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 3/5

72 borcol Split Marko Mäki OCA HYL

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 3/5

74 lyhcol Tiuha Saila Mäkikangas K-PKK HYL

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 3/5

75 auspai Aava Marjo Rajalampi KAS HYL

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 3/5

45 borcol Tikki Niina Järvelä K-PKK POIS

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 3/5

66 borcol Nipsu Niina Järvelä K-PKK POIS

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 3/5

71 borcol Udo Mikko Karjalainen HIFI POIS

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 3/5Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 3/5

B agilityrata, maksi 3, kello 16:00, tuomari Jari Helin, koirakoita 37, ia 50 s, v 3,7 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 3/5

1 49 belpat Rasta Susanna Kariniemi SIEVI 47,61 3,84 -2,39 0 -2,39 SERT-A

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 3/5

2 60 hovawa hilde Kai-juha Partanen WAU 53,95 3,39 3,95 0 3,95

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 3/5

3 47 valpai Woody Henna Hautakoski SIEVI 54,87 3,34 4,87 0 4,87

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 3/5

4 67 borcol Wingo Sari Lehto K-PKK 39,70 4,61 -10,30 5 5

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 3/5

5 42 x-rotu Nenu Heli Peltoniemi K-PKK 40,60 4,51 -9,40 5 5

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 3/5

6 72 borcol Split Marko Mäki OCA 42,15 4,34 -7,85 5 5

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 3/5

7 43 borcol Giga Sanna Harjunpää K-PKK 42,18 4,34 -7,82 5 5

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 3/5

8 53 borcol K.C Marica Kjötar-Virtanen JKF 42,25 4,33 -7,75 5 5

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 3/5

9 55 hovawa Raksa Mia Roth RAAHE 48,73 3,76 -1,27 5 5

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 3/5

10 63 borcol Pörje Sirpa Ahola LAGU 51,41 3,56 1,41 5 6,41

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 3/5

11 40 auspai Chila Tuuli Oksalahti K-PKK 56,44 3,24 6,44 0 6,44

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 3/5

12 39 borcol Fresco Anders Kronqvist K-PKK 38,23 4,79 -11,77 10 10

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 3/5

13 41 belpat Sera Eini Vedenoja YLIKS 40,94 4,47 -9,06 10 10

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 3/5

14 76 schape Ransu Sanna Sinihalme SCHAPE 41,27 4,43 -8,73 10 10

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 3/5

15 38 borcol Hertz Marko Mäki OCA 42,75 4,28 -7,25 10 10

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 3/5



Kilpailu 12.9.2015, paikka Kokkola

B agilityrata, maksi 3, kello 16:00, tuomari Jari Helin, koirakoita 37, ia 50 s, v 3,7 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 4/5

16 74 lyhcol Tiuha Saila Mäkikangas K-PKK 44,22 4,14 -5,78 10 10

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 4/5

17 48 hovawa Pimu Katja Klemola K-PKK 52,67 3,47 2,67 10 12,67

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 4/5

18 51 borcol Zeta Johanna Kronqvist K-PKK 46,24 3,96 -3,76 15 15

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 4/5

19 65 borcol Diva Jaana Heikkinen KAS 46,77 3,91 -3,23 15 15

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 4/5

20 73 auskel Hex Laura Lehto K-PKK 55,66 3,29 5,66 10 15,66

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 4/5

21 70 belpag Netta Marita Roos JKF 53,02 3,45 3,02 15 18,02

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 4/5

22 46 borcol Dixi Tarja Ahola LAGU 40,74 4,49 -9,26 20 20

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 4/5

23 61 auspai Onni Maria Vilppola ACTIV 39,94 4,58 -10,06 30 30

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 4/5

35 hovawa Mila Laura Pohjola KAS HYL

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 4/5

36 lyhcol Helmi Anni Pohjola KAS HYL

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 4/5

37 borcol Midas Sari Lehto K-PKK HYL

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 4/5

44 auskel Jami Tiina Rautaoja K-PKK HYL

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 4/5

52 holpal Sinni Eija Karjalainen K-PKK HYL

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 4/5

54 borcol Fun Carina Wikman JKF HYL

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 4/5

56 novnou Kide Jonna Keskitalo K-PKK HYL

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 4/5

57 auspai Mac Tuula Panu LAGU HYL

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 4/5

58 borcol By Leena Partanen SIEVI HYL

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 4/5

59 x-rotu Dani Henna Välikangas K-PKK HYL

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 4/5

62 auskel Moska Kati Kuuttila LAGU HYL

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 4/5

68 borcol Ysi Anders Kronqvist K-PKK HYL

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 4/5

69 borcol Tunna Merja Ojanperä RAAHE HYL

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 4/5

75 auspai Aava Marjo Rajalampi KAS HYL

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 4/5

45 borcol Tikki Niina Järvelä K-PKK POIS

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 4/5

66 borcol Nipsu Niina Järvelä K-PKK POIS

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 4/5

71 borcol Udo Mikko Karjalainen HIFI POIS

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 4/5

A agilityrata, maksi 3, kello 17:10, tuomari Jari Helin, koirakoita 37, ia 52 s, ea 104 s, v 3,6 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 4/5

1 38 borcol Hertz Marko Mäki OCA 36,39 5,19 -15,61 0 -15,61

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 4/5

2 39 borcol Fresco Anders Kronqvist K-PKK 38,68 4,89 -13,32 0 -13,32

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 4/5

3 68 borcol Ysi Anders Kronqvist K-PKK 39,07 4,84 -12,93 0 -12,93

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 4/5

4 42 x-rotu Nenu Heli Peltoniemi K-PKK 39,53 4,78 -12,47 0 -12,47

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 4/5

5 61 auspai Onni Maria Vilppola ACTIV 39,73 4,76 -12,27 0 -12,27

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 4/5

6 57 auspai Mac Tuula Panu LAGU 43,21 4,37 -8,79 0 -8,79

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 4/5

7 73 auskel Hex Laura Lehto K-PKK 46,84 4,03 -5,16 0 -5,16

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 4/5

8 59 x-rotu Dani Henna Välikangas K-PKK 49,25 3,84 -2,75 0 -2,75

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 4/5

9 37 borcol Midas Sari Lehto K-PKK 39,31 4,81 -12,69 5 5

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 4/5

10 74 lyhcol Tiuha Saila Mäkikangas K-PKK 42,22 4,48 -9,78 5 5

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 4/5

11 72 borcol Split Marko Mäki OCA 42,59 4,44 -9,41 5 5

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 4/5

12 51 borcol Zeta Johanna Kronqvist K-PKK 42,96 4,40 -9,04 5 5

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 4/5

13 70 belpag Netta Marita Roos JKF 49,79 3,80 -2,21 5 5

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 4/5

14 55 hovawa Raksa Mia Roth RAAHE 49,97 3,78 -2,03 5 5

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 4/5

15 36 lyhcol Helmi Anni Pohjola KAS 44,68 4,23 -7,32 10 10

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 4/5

16 60 hovawa hilde Kai-juha Partanen WAU 48,11 3,93 -3,89 10 10

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 4/5

35 hovawa Mila Laura Pohjola KAS HYL

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 4/5

40 auspai Chila Tuuli Oksalahti K-PKK HYL

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 4/5

41 belpat Sera Eini Vedenoja YLIKS HYL

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 4/5

43 borcol Giga Sanna Harjunpää K-PKK HYL

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 4/5

44 auskel Jami Tiina Rautaoja K-PKK HYL

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 4/5

46 borcol Dixi Tarja Ahola LAGU HYL

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 4/5

47 valpai Woody Henna Hautakoski SIEVI HYL

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 4/5

48 hovawa Pimu Katja Klemola K-PKK HYL

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 4/5

52 holpal Sinni Eija Karjalainen K-PKK HYL

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 4/5

53 borcol K.C Marica Kjötar-Virtanen JKF HYL

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 4/5

54 borcol Fun Carina Wikman JKF HYL

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 4/5

56 novnou Kide Jonna Keskitalo K-PKK HYL

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 4/5

58 borcol By Leena Partanen SIEVI HYL

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 4/5

62 auskel Moska Kati Kuuttila LAGU HYL

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 4/5



Kilpailu 12.9.2015, paikka Kokkola

A agilityrata, maksi 3, kello 17:10, tuomari Jari Helin, koirakoita 37, ia 52 s, ea 104 s, v 3,6 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 5/5

63 borcol Pörje Sirpa Ahola LAGU HYL

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 5/5

65 borcol Diva Jaana Heikkinen KAS HYL

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 5/5

67 borcol Wingo Sari Lehto K-PKK HYL

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 5/5

69 borcol Tunna Merja Ojanperä RAAHE HYL

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 5/5

75 auspai Aava Marjo Rajalampi KAS HYL

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 5/5

76 schape Ransu Sanna Sinihalme SCHAPE HYL

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 5/5

45 borcol Tikki Niina Järvelä K-PKK POIS

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 5/5

66 borcol Nipsu Niina Järvelä K-PKK POIS

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 5/5

71 borcol Udo Mikko Karjalainen HIFI POIS

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 5/5Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry 5/5


